Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  июня  2022 года                                                            №   359

с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Красночикойский район»

	В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района постановляет:

1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Красночикойский район» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Красночикойский район» В.М. Тюрикова.

Исполняющий обязанности главы
 муниципального района
 «Красночикойский район»	В.М. Тюриков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район»
от «____» _____ 2022 г. № _____

Реестр
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Красночикойский район»
	№ п/п
	Наименование маршрута

	Расстояние, км

	1
	2
	3

	1
	Н.п. Большая Речка – с. Красный Чикой
	66

	2
	С. Усть-Урлук – с. Красный Чикой
	103

	3
	С. Черемхово – с. Красный Чикой
	109

	4
	С. Конкино – с. Жиндо – с. Красный Чикой
	121

	5
	С. Красный Чикой – с. Менза
	188